

SİPARİŞ HATTI
+90 553 726 32 74

Filtrelenmemiş, pastörize edilmemiş
HAM PETEK BALI

Eşsiz besin değeri olan işlenmemiş Saf Petek Balı'nı İğdır Tuzluca Hadımlı Köyü Yaylaları'ndan sofralarınıza getiriyoruz.

Doğanın büyük armağanı ve müzavi besin kaynağı olan Çiçek Balı, Anadolu'da yüz yıllardır değişmeyen yöresel geleneksel yöntemleri ile üretilmektedir. Çiçek Balımız, İğdır Tuzluca Hadımlı Köyü Yaylalarından elde edilmiştir.



BAŞKANLARDAN ORTAK MESAJ

KADIN VARSA HAYAT VARDIR, SEVGİ VARDIR, BARİŞ VARDIR.

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yanı sıra birçok ilçe Belediye Başkanı açıklama yaptı. Yapılan açıklamaların ortak noktası ise toplumda cinsiyet eşitliği oldu.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yanı sıra Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, Büyükçekmece Belediye Başkanı

Hasan Akgün, Sisli Belediye Başkanı Muammer Keskin, Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Calık, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ve Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle açıklamalar yaptılar. Belediye Başkanlarının açıklamalarının ortak noktası ise toplumda cinsiyet eşitliği oldu.

6'DA



KENT YAŞAM

Kurucusu: Celal KARAALI

27. Yıl
...1994'ten Beri...

İSTANBUL'UN TEK BAĞIMSIZ HAFTALIK KENT GAZETESİ

Instagram: kentyasamgazetesi

Twitter: kentyasamgazete

Facebook: Kent Yaşam Gazetesi

YouTube: Kent Yaşam TV

08 MART 2021 PAZARTESİ

www.yasamgazetesi.com.tr

YIL: 27 | SAYI: 1100 | FİYATI: 2 TL

ŞİŞLİ ETFAL KAPATILAMAZ!



İstanbul'da Şişli ve çevre ilçeler olmak üzere yaklaşık 1 buçuk milyon insana hizmet veren ve bölgenin en büyük hastanesi olarak 122 yıldır faaliyette olan Şişli Etfal Hastanesi'nin depreme karşı güçlendirme yapılacağı iddiasıyla bölünerek taşınmasına tepki gösteren Şişli Etfal Dayanışması, hastane önünde bir araya gelerek tepkilerini dile getiren bir basın açıklaması yaptılar

ŞİŞLİ ETFAL HASTANESİ'ne ait binanın depreme karşı güçlendirilmesi gerekmesiyle Seyrantepe ve Sarıyer'e kısmen taşınacağı bazı birimlerin ise bir süre sonra taşınacağı ile ilgili bilgi alan bölge halkı, hastanelerin yenileme çalışmalarının ardından Şişli'ye geri gelip gelmeyeceğini sordu. Şişli Etfal Hastanesi'nin ilçe merkezinde olduğunu belirten Şişlililer oluşturdukları Şişli Etfal Dayanışması adıyla hastane önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdiler.

Hastanenin ana binasının depreme dayanıklı

olmadığını bildiklerini, hastane ve hizmet binalarının yenilenmesinin gerektiğini belirten dayanışma platformu üyeleri "Ancak bu, hastaneyi bölerek, bir daha dönmek üzere taşıyarak, 122 yıllık gelenek yok sayılarak yapılmak zorunda değildir." dediler.

'ETFAL BİZİMDİR, BİZİM KALACAK'

"Etfal halkındır kapatılamaz", Etfal bizimdir bizim kalacak", "Etfal hayattır, hayatıma dokunma" sloganlarının atıldığı açıklamada, basın

metnini okuyan Şişli Dayanışma Platformu'ndan Özgür Kavuser Vardar şu ifadeleri kullandı: "Şişli ve çevre ilçelerdeki vatandaşlara nitelikli sağlık hizmeti veren 122 yıllık devlet hastanemiz Şişli Etfal, depreme dayanıklı olmadığı gerekçesiyle taşınıyor. Büyükdere ve Seyrantepe'de inşa edilen hastane binalarına taşınma işlemleri bitmek üzere, ama biz Şişli sakinleri, hastanemizin Şişli'ye geri dönüp dönmeyeceğini ya da dönerse, hangi kapasite ile, hangi üniteleri ile döneceğini bilmiyoruz."

■ FIDAN UĞUR / DEVAMI SAYFA 5'TE



ARNAVUTKÖY HARACCI'NIN BİLİNMEYEN 600 YILLIK GEÇMİŞİ

İSTANBUL ARNAVUTKÖY İlçesi sınırları içerisinde yer alan Haracci Mahallesi (Köyü), bünyesinde barındırdığı tarihi ile dikkat çekiyor. • 3'TE



ÖZYURLAR HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI TAMER ÖZYURT ESENYURT HEM İSTANBUL HEM DE TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK BİR ŞANS



SİLİVRİ BELEDİYE BAŞKANI VOLKAN YILMAZ "YAPILARIN YÜZDE 36'SI AFET RİSKİ TAŞIYOR"



BÜYÜKELÇİ NIKOLAUS MEYER-LANDRUT ADALAR'I ZİYARET ETTİ BÜYÜK ELÇİDEN ADALAR'A ZİYARET



ORTAKÖY KÜLTÜR MERKEZİ KAPILARINI AÇMAYA HAZIRLANIYOR BESİKTAŞ BELEDİYE Başkanı Rıza Akpolat, 6 sene dir hizmete kapalı olan ve yeniden kapılarını açmaya hazırlanan Ortaköy Kültür Merkezi'ni ziyaret etti. • 9'DA

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU "ENGELLER ÇIKARILYOR"



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, deprem haftası kapsamında Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hancerli ile ilçedeki kentsel dönüşüm çalışmalarını yerinde inceledi. • 10'DA

KARTAL'DA 137'İNCİ MUHTARLAR TOPLANTISI



SOKAK HAYVANLARINA TAM DONANIMLI HASTANE



KÜÇÜKÇEKMECE Belediye Başkanı Kemal Cebî'nin seçim vaatlerinden olan "Her canlının yaşam hakkına saygı duyan Küçükçekmece Belediyesi" kapsamında ilçede Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Tedavi Merkezi hayata geçirildi. • 7'DE

"MAHALLEMİZ YABANCI İŞGALİ ALTINDA"



BASAŞEHİR 3'TE

"ÜLKEMİZ KADINININ UMUDU OLACAĞIZ"



DEVA PARTİSİ KÜÇÜKÇEKMECE İlçe Başkanlığı'ndan İlçe Başkanı Kaan Engin Özyaydemir ve kadınlardan oluşan bir heyet ile gazetemizi ziyaret etti. • 10'DA

BAŞKAN ÖZTEKİN MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ



KAĞITHANE BELEDİYESİ tarafından talep ve önerileri değerlendirmek üzere her yıl gerçekleştirilen Muhtarlarla İstisare Toplantısı bu yıl Nurtepe Sosyal Tesisi'nde yapıldı. • 7'DE

BİR GÜN DEĞİL
HER GÜN İÇİN

8 Mart
Kadınlar Günü kutlu olsun

Dr. HASAN AKGÜN
T.C. Büyükçekmece Belediyesi



İSTANBUL

CHP KADIN KOLLARI'NDAN ORTAK 8 MART MESAJI

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle İstanbul'da 39 ilçede Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları İlçe Başkanlıkları ortak bir açıklama yayınladı. Açıklamada "Bizim baharımız 8 Mart'ta alanları dolduran kadınların yan yana gelmesiyle başlar." ifadelerine yer verildi.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ Kadın Kolları İstanbul'da 39 ilçede 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle ortak bir açıklama yayınladı. Açıklamada "Emeğin hakkını ve eşit gündem mücadelesini veren tüm kız kardeşlerim hepimizin Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun. Bugün bizler yer kürenin bütün kadınları dayanışma içinde haklarımızı haykıracağız. Bizim için 8 Mart sadece eşit ve özgür bir geleceğin iradesi değil aynı zamanda hak mücadelesi veren tüm kadınlara saygı duruşudur. Kadınlar tarih boyunca tüm toplumsal mücadelelerin en ön saflarında yer aldı. Sahip olduğumuz her hakta, edindiğimiz her kazanımda o cesur kadınların payı vardır." ifadelerine yer verildi.

"İKTİDAR KADINLARA 'İTAAT ET RAHAT ET' ANLAYIŞINI DAYATIYOR"

Türkiye'nin kadın-erkek eşitliği açısından bulunduğu konunun vurgulandığı açıklamada, "Dünya Ekonomik Forumu'nun 2020 Yılı Küresel Cinsiyet Eşitsizliği Endeksi'ne göre 153 ülke arasında 130. sıradayız. Bu yıl pandemi koşullarıyla derinleşen ekonomik

kriz kadınların yükünü daha da arttırdı. Kadınlar ve erkekler arasında hep var olan gelir eşitsizliği bu dönemde iyice büyüdü. Kadınlar İşsizlik Oranı yüzde 43'e çıktı. İktidarın temsilcileri 'lebleb' kongrelerde ülkeyi demokrasi şölenlerine boğduğunu iddia ederken İstanbul Sözleşmesi'ni savunanlara ve 8 Mart'ı kutlayanlara şiddet uyguluyor, cezalar yağıyor. Kadına yönelik şiddeti protesto etmek için dans eden kadınlara dava açılıyor. Bu demokratik eylem 'Cumhurbaşkanı'na hakaret' noktasına getirilerek hapis cezası veriliyor. Diğer yandan kadınlara şiddet uygulayanlara ise elini kolunu sallayarak sokaklarda dolanıyor. Kadınlar saldırganlarıyla karakollarda barıştırılıp evlerine yollanıyor. İktidar zihniyeti kadınlara, 'itaat et rahat et' anlayışını dayatıyor. Oysaki şiddet kader değil kederdir." denildi.

"HALKIN İKTİDARINI BİZLER KURACAĞIZ"

Açıklamanın devamında cinsiyet ayrımının iş hayatında derinden hissedildiğini belirtilerek, "İstihdamda tutunabilen kadınların çoğu düşük ücretle, sendikasızlıkla, işini kaybetme korkusuyla, uzun çalışma

süreleriyle, mobbinge baş etmeye ve evine ekmeğe götürmeye çalışıyor. Kadının emeğini yok sayanlara haykırıyoruz: Her kadın emekçidir kendisinin çocuklarının ailesinin ve toplumun geleceği için insanca yaşam kavgası verir. Biz Cumhuriyet Halk Partisi kadınları olarak bu kavganın da bu taleplerin de geleceğin aydınlık günlerini barındıran bu umudun da yılmaz savunucularıyız. Bizler haklı mücadelemizi örgütleyerek tarihe yön verenler olacağız emek bizim umut bizim mücadele bizim halk bizim. Halkın iktidarını bizler kuracağız. Kutlu olsun 8 Mart, dayanışma olsun, yaşam olsun, cesaret olsun." denildi.

CHP BAŞAKŞEHİR KADIN KOLLARI 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI

Chp Başakşehir Kadın Kolları 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında ilçe binasında bir basın toplantısı gerçekleştirdi. Chp Başakşehir İlçe Kadın Kolları Başkanı Hülya Karaali yaptığı basın açıklamasında günün anlam ve önemine değinirken etkinliğe kadın kolu yönetimi ve çok sayıda kadın üye katıldı.

■ KENT YASAM

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN.

Arife HATUNOĞLU
CHP KÜÇÜKÇEKMECE MECLİS ÜYESİ
KADIN KOLLARI MYK ÜYESİ

CHP
CHP KADIN KOLLARI

İYİ Kİ VARSINIZ!

Kadına şiddetin ve kadın cinayetlerinin son bulduğu, özgür, güçlü ve hayatın her alanında etkin rol alan kadınların sayısının her geçen gün arttığı bir dünya dileğiyle

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun

CHP

Mimar MEHMET S. ÇOBAN
CHP ÇATALÇA İLÇE BAŞKANI

Bütün dünya kadınlarına sağlık, mutluluk ve esenlik dolu günler diliyor, 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLUYORUM

ADALAR

Erdem GÜL | ADALAR BELEDİYE BAŞKANI



HARAÇÇI'NIN BİLİNMEYEN 600 YILLIK GEÇMİŞİ

İstanbul Arnavutköy İlçesi sınırları içerisinde yer alan Haraççı Mahallesi (Köyü), bünyesinde barındırdığı tarihi ile dikkat çekiyor.

1877 YILINA kadar çiftlik olan bölge bu tarihte 34. Osmanlı Hükümdarı II. Abdülhamid'in kız Naime Sultan tarafından biriktirdiği para ile hazineden satın alarak Avrupa'dan gelen göçmenlere vakfediliyor. Bölge göçmenlere vakfedilmesinin ardından köy statüsünü alarak bugüne kadar geliyor. Ancak köyün bilinen geçmişi bundan çok daha eski. Kent Yaşam gazetesi olarak bölgeye giderek köyün yerlilerinden olan Hüseyin Karaduman ile Haraççı'nın tarihini mercek altına aldık.

GÜVENLİĞİ SAĞLAMASI AMACIYLA KURULUYOR

Haraççı Köyü'nün ilk ismi Hacı Abdik Köyü'yü. Köy, Yıldırım Beyazıt döneminde civarda bulunan gayrimüslim köyleri tarafından (Şimdiki adı Terkos olan trikos, Taşoluk olan Ayazma, Küçük İstanbul olan Böğazköy, Ayayorgi olan Kaayabaşı köyleri) Osmanlı'ya karşı bir isyan çıkarması ve bölgede güvenliği sağlayacak bir Türk köyü olması amacıyla kuruluyor.

İNSANLAR VEBADAN KIRILDI

Fakat Hacı Abdik Köyü'nün insanları vebadan dolayı kırıldı. Binalar da boş kalınca Osmanlı yetkilileri buraya bir tane Haraççı Başı gönderdi. Gayrimüslimlerden 'Haraç' adı altında alınan vergiye bugün harç deniyor.

KÖY CAMİSİ II. ABDÜLHAMİD TARAFINDAN YAPILDI

Haraççı Köyü Naime Sultan tarafından kurulduktan sonra buranın tam anlamıyla bir köy olması için Sultan II. Abdülhamid yaptırılan ahşap cami. Uzun yıllar hizmet veren camimiz cemaate yetmediğinden dolayı yanına yeni bir cami yapıldı. Bu sebepten ötürü camimiz atıl durumdaki, Belediyemiz bu camimizi restore ettirdi. Kitabeye camimizin kalan orijinal parçalarını koydu. Kitabeye ise şunlar yazmaktadır.

**Şehriyar-ı kışver ârâ hazret-i Abdülhamid
Cilve pîrâ-yı vücûd etdi na'îmine câmi'in
Himmeti bin böyle asâr-ı güzîn etmiş binâ**



Seyr kıl ol [...] celif ü sâti'm
Ol şehin takdis ender ef'al ve âmâlin gören
Böyle âli câmi-ü'l-ebrr-ı şevket-i lâmi'in
Bunda ifâ'yi ferâiz eyledikçe mü'inin
Hasmına keskin ide Mevlâ [...] katı'm
Acizâne söyledi Feysi kulu târîh-i tam
Yapdı zîbâ tâcdâr işbu na'îme câmi'in
Sene 1304



İSTİKAMET VE MENZİL TAŞI MEZAR TAŞI SANILYOR

Gördüğünüz bu taşları herkes mezar taşı zannediyor ama işin aslı öyle değil. Bunlar istikamet taşı ve menzil taşıdır. Buradan nereye yol olduğunu, hangi köye gidildiğinin yazılı olduğu taşlar bunlar. Bilmeyen vatandaşlarımız bunları mezar taşı zannediyor, ben de güliyordum buna. Biz bunları dedelerimizden öğrendik. Dedelerimiz bunları okuy-

ordu, Türkçesini de bize anlatıyordu. Şimdi bizler okumadığımız için biz de bunları tercüme ettiriyoruz. Kitabeyi de tercüme ettirdik. Yoksa II. Abdülhamid Han'ın isminin geçtiğini, hicri 1304 yılında yapıldığını kim nereden bilecekti? Biz aslımızı araştırırken bu bilgileri öğrendik.

600 YILLIK MEZARLIK



Burası Haraççı mezarlıklarından bir tanesi. Haraççı da üç tane mezarlık var. Cami haziresindeki mezarlığın özelliği ise soğuk kış şartlarında 900-1000 metre uzaklıktaki mezarlığa cenazeler gömülemediği için kış şartlarında en yakın bu caminin haziresinde bulunan mezarlığa gömülmüş dedelerimiz. Gördükleriniz, 600 yıldan günümüze kadar gelen süreçte yaşamış olan insanların mezar taşları. Öyle 50-100 senelik değil. Mezar taşlarının şekillerine baktığımız zaman Osmanlı mezar taşları olduğu zaten ayan beyan görülüyor. Şu an yasak olduğu için defin işlemlerimizi burada yapıyoruz.

SAKAL-I ŞERİF CAMİDEN ÇALINDI



Bu camimizin bir diğer özelliği ise civarda tek Sakal-ı Şerif'in bulunduğu cami olmasıydı. Cami yapıldığı zaman II. Abdülhamid

Han buraya Topkapı Sarayı'nda bir adet Sakal-ı Şerif gönderiyor. Sakal-ı Şerif'i her camide bulamazsınız, sadece "Selatin camilerde" olur. Padişahın kendi tasarrufuyla yaptırdığı camilere Selatin Cami denir. Sakal-ı Şerif çok uzak bir geçmişte değil. 80'lerde 90'larda bu camiden kayboldu, kaybettiler, çaldırdılar. Her sene Ramazan ayında, arife akşamı teravih namazı kılınmadığından dolayı yatısı namazını kılp tek sıra halinde sakalı şerifimizi öperdik. 41 boğçaya sarılı bir kutunun içinde minberin en üst noktasında muhafaza edilmekteydi. Maalesef artık yok. Bu işi takip eden de peşine düşen de olmadı.

"MAHALLEMİZ YABANCI İŞGALI ALTINDA"

Başakşehir Ziya Gökalp Mahallesi sakinleri, bölgede yaşanan mülteci kaynaklı sorunlara dikkat çekti. Cinayete varan güvenlik problemlerinin yaşandığını belirten mahalleliler can güvenliklerinden endişe ediyor.

BAŞAKŞEHİR ZİYA GÖKALP MAHALLESİ sakinleri bölgede yaşanan güvenlik sorunlarına dikkat çekti. Mahalle sakinlerinden Hüseyin Karabulut, bölgede özellikle gece saatlerinde güvenlik açısından ciddi problemler yaşandığını iddia etti.

Karabulut, mahallenin yabancı işgali altında olduğunu vurgusunu yaparak, "Burada geceleri Türkçe konuşan insan sayısı çok az. Suriyeli, Afganistanlı, Libyalı... Envai çeşit insan var. Mahallenin güvenlik sorunu var. Emniyeti aradığımız zaman yakalayıp götürüyorlar, ertesi gün bakıyoruz adam yine karşımızda. Geceleri can güvenliğimiz yok. Çocuklarımızı, genç kızlarımızı akşam sokağa gönderemiyoruz. Allah'tan şu an pandemi var okula gidemiyorlar. İfadelerini kullandı.

DEREBOYU'NDA CİNAYET

Mahalle sakinlerinden Naci Özdemir, bölgede yabancı uyruklu bir kişinin işlediği cinayeti hatırlatarak önem alınmasını talep etti. Mahallede son olarak 31 Ocak gecesi yabancı uyruklu olduğu öğrenilen Hüseyin K. ile ismi öğrenilemeyen iş arkadaşı arasında kavga çıkmış, ikili arasında bir süre yaşanan tartışmanın ardından ismi öğrenilemeyen kişi Hüseyin K.'yi bölgede bulunan Dereboyu'nda boğazından bıçaklayarak öldürmüştü.

■ İSA KARAARSLAN
KENT YASAM

YASAM 27 Eylül
İSTANBUL'UN TEK BAĞIMSIZ HAFTALIK KENT GAZETESİ

YIL: 27 | SAYI: 1100 | TARİH: 08.03.2021 - PAZARTESİ | YAYIN TÜRÜ: SÜRELİ YAYIN

YAŞAM BASIN YAYIN İLETİŞİM
TUR. ve ÇİLT BAK. HİZ. TİC. LTD. ŞTİ. ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ ve GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Celal KARAALİ

YAYIN KURULU BAŞKANI Uygur EROL	SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ Fidan UĞUR SALMAN
HABER MÜDÜRÜ Tayfun ERCAN	GENEL KOORDİNATÖR Sümeyra DUĞAN
İSTİHBARAT ŞEFİ -	HUKUK DANIŞMANI Av. Sinan BAYAT
REDAKTÖR Şenay GÜNCEVAR	MUHABİR Serdar HORUZ Evrım TOK
WEB EDITÖRÜ Volkan KARAALİ	SERBEST MUHABİRLER Bilge MERCANER Elizan ALTINUFAĞI İsa KARAARSLAN

BASKI-MATBAA
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
+90 212 454 30 00

DAĞITIM
ECE YAYIN DAĞITIM
PAZ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

Kent Yaşam Gazetesi sahipleri ve çalışanları Basın Meslek İhtikarına uymaya söz vermiştir. Köşe yazıları yazarlarının sorumluluğundadır. Gazetemiz İED (İstanbul Gazeteciler Derneği) Üyesidir.

YÖNETİM ADRESİ ve İLETİŞİM
+90 212 426 15 15 +90 212 592 81 79
Kemalpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi No: 113 Kat: 2 Daire: 3
Sefaköy - Küçükçekmece / İSTANBUL

WEB HABER PORTALI ve SOSYAL MEDYA
kentyasamgazetesi Kent Yaşam Gazetesi
kentyasamgazete Kent Yaşam TV Yaşam Gazetesi TV

www.extrahaber.com.tr
www.haberdesiniz.com
www.haberflas.com
www.yasamgazetesi.com.tr
yasam1994@gmail.com



SİLİVRİ BELEDİYE BAŞKANI VOLKAN YILMAZ, "SİYTAŞ İLE SİLİVRİ BELEDİYESİ AFET KOORDİNASYON MERKEZİNİN AMAÇ VE HEDEFLERİNİ DE AKTARARAK, KARARLI BİR MÜCADELE SÜRDÜRDÜKLERİNİN ALTINI ÇİZDİ."

YILMAZ "YAPILARIN YÜZDE 36'SI AFET RİSKİ TAŞIYOR"



Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 2 yıl içerisinde yapılan depremle mücadele çalışmalarını Silivri Belediye Meclisi Mart ayı 2. birleşiminde meclis üyeleri ve kamuoyu ile paylaştı. Başkan Yılmaz, "Afetlere dirençli bir Silivri için çalışıyoruz" mesajı verdi.

yerinde incelendiğini söyleyen Başkan Yılmaz, bu yapıları 1.273'ünün 1980 yılı öncesinde inşa edildiğini, 26.214 adedinin 1980-2000 yılları arasında yapıldığını, 41.698'inin ise 2000 yılı sonrasında inşa edildiğini açıkladı. Bu sonuçlarla birlikte ilçenin zemin etütlerinin de çıkarıldığını dile getiren Yılmaz, afet risklerinin değerlendirilerek "Yerleşilebilirlik Analizi" oluşturulduğunu söyledi. Alüvyonlu araziler ve heyelan sahalarda yapılan tespitler sonucunda 9.455 yapının bu zeminler üzerine kurulu olmasının riskine dikkat çeken Yılmaz, taşkın alanlar üzerine inşa edildiği için büyük risk taşıdığını anlattı. Yüzde vererek sözlerini sürdüren Yılmaz, "Yapılan risk değerlendirmesi sonucunda, ilçe genelindeki yapıların %36'sının olası afet riski taşıdığı tespit edilmiştir" diye konuştu.

"5.650 HEKTAR ALAN JEOLJİK ETÜTLERİ YAPILMADAN İMARA AÇILMIŞ"

Silivri'de zemin etütleri yapılmadan imara açılan alan sayısını da kamuoyuna duyuran Başkan Yılmaz, "Burası çok önemli." dediği konuşmasında, "Silivri'de 14.000 hektar alanımız var. Yani yapı yapılabılır alanımız demek. Kimseyi suçlamak için söylemiyorum ama 5.650 hektarlık alanda hiçbir zemin etüdü yapılmadan imar izinleri verilmiş. Değirmenköy İsmetpaşa ve Fevzipaşa ile

Gümüsyaka mahallelerimizde 3.100 hektar, Ortaköy ve Selimpaşa mahallelerimizde ise 2.550 hektar. Bu alanlar hiçbir jeolojik etüt yapılmadan imara açılmış demektir" ifadelerini kullandı.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR"

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Kanunu kapsamında yapılanları ifade eden Yılmaz, sözlerine şöyle devam etti: "Vatandaşlarımızın müracaatları ile belediyemize gelecek işlemleri yapılan 242 riskli yapının yıkımı gerçekleştirildi. Riskli yapı onayı yapılan ancak işlem süreçleri devam eden yapı sayısı ise 51 adettir. Diğer yandan 26 Eylül 2019 Silivri depreminden sonra Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından ilçemizde 60 binanın ön hasar tespiti yapılmıştır. Bu binalarla ilgili belediyemize tebliğatlandırma, bilgilendirme ve karot alma çalışmalarımız sürmektedir. Bina sahiplerince riskli yapı dosyası hazırlatılan yapı 20'dir. Belediyemizde hazırlanan 12, ikinci

etap işlemleri devam eden 23 yapı bulunmaktadır. Aynı şekilde Nisan 2019 tarihinden itibaren İmar Kanunu 39. Maddesine istinaden tespiti yapılan 97 adet yapıdan, 26'si tescilli olduğu için yıkılmamıştır. 16 binada güvenlik tedbirleri alınırken, 47 binanın yıkımı belediyemizce gerçekleştirilmiştir. 8 yapının ise işlemleri devam etmektedir."

"SİYTAŞ KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN ÖNCÜSÜ OLACAK"

Silivri Belediyesi bünyesinde kurulan Silivri İnşaat Yatırım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (SİYTAŞ) ile ilgili bilgi veren Başkan Yılmaz, "Silivri'deki kentsel dönüşüm ve binaların yenilenmesi noktasında öncü ve örnek olması amacıyla SİYTAŞ'ı kurduk. Kentsel dönüşümü ilk başlattığımız 7 blokta oluşan Varnalı Konutlarının yıkımını SİYTAŞ marifeti ile gerçekleştirdik. Sözleşme görüşmelerimiz devam etmektedir. SİYTAŞ, Silivri'de kentsel dönüşümün öncüsü olacak." dedi.

■ Senay GÜNCAVAR / KENT YASAM

DEPREM sunumunu "Afet Riskli Alanlar ve Kentsel Dönüşüm", "Afet Koordinasyon Merkezi" ve "Afetlere Hazırlık Faaliyetleri" başlıkları altında gerçekleştiren Yılmaz, bilimsel verilerle elde edilen sonuçların afetle mücadelede yol haritasını oluşturduğunu vurguladı.

Silivri'nin geçmişte birçok kez afete maruz kalmasına rağmen geçmiş dönemlerde hiçbir çalışma yapılmadığını belirten Başkan Yılmaz, özellikle Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesinin 1 yıl içerisinde hazırlandığını söyleyerek Çevre ve Şehircilik Bakanlığında onay aşamasında olduğunu kaydetti. Diğer yandan, 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Kanunu kapsamındaki çalışmaları paylaşan Yılmaz, vatandaş müracaatları ile 242 riskli yapının yıkıldığını söyledi. Yılmaz, konuşmasında SİYTAŞ ile Silivri Belediyesi Afet Koordinasyon Merkezinin amaç ve hedeflerini de aktararak, kararlı bir mücadele sürdürdüklerinin altını çizdi.

"YERLEŞİLEBİLİRLİK ANALİZİ OLUŞTURDUK"

Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi hazırlık sürecinde Silivri'de bulunan 69.185 adet yapının

ÖZEL
esencan
HASTANESİ

Çalışan, Üreten,
Hayata Sevgi ve
İncelik Katan Tüm Kadınların

8 Mart
Dünya Kadınlar Günü
Kutlu Olsun

444 0 212

www.esencanhastanesi.com.tr

8 MART
DÜNYA
EMEĞİ
KADINLAR
GÜNÜ
Kutlu Olsun

Cemal SATALOĞLU
CHP İBB ve Beykoz Meclis Üyesi

GENEL KURUL İLANI

İSTOÇ İŞADAMLARI SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısının 24.03.2021 Çarşamba günü saat 13:00 de İstoç Ticaret Merkezi Yönetim binası konferans salonu Bağcılar/İstanbul adresinde aşağıdaki gündem maddeleri dâhilinde yapılmasına, anılan tarihte çoğunluğun sağlanamaması halinde ikinci toplantının 31.03.2021 Çarşamba günü aynı yer, aynı saat ve gündemle çoğunluk aranmaksızın yapılmasına karar verildi.

Yönetim Kurulu Adına Başkan Kismet ŞENER

- 1.Açılış ve Yoklama,
- 2.Genel Kurul Başkanlık Divanı Seçimi,
- 3.Saygı Duruşu,
4. Yönetim Kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
5. Denetim Kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
6. Yönetim Kurulunun İbrası,
7. Denetim Kurulunun İbrası,
8. Tahmini Bütçe ve Kesin Hesap Bütçesinin onaylanması,
9. Yeni Yönetim Kurulu ve Yedeklerinin seçimi,
10. Yeni Denetim Kurulu ve Yedeklerinin seçimi,
11. Kurulmuş veya kurulacak olan Federasyonlara delege olmak veya Delege olmaktan ayrılma için yönetim kuruluna yetki verilmesi.
12. Dilek ve temenniler,
13. Kapanış.

GENEL KURUL İLANI

KARS AKYAKA İLÇESİ İNCEDERE KÖYÜ KALKINDIRMA, DAYANIŞMA VE KÜLTÜRLERİNİ YAŞATMA DERNEĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NDAN

Derneğimizin Olağan Genel Kurul Toplantısı 27.03.2021 Cumartesi Günü saat 14.00'de Kocasinan Merkez Mahallesi, Duman Sokak No: 23 Dükkan-1 Bahçelievler-İSTANBUL adresinde aşağıda yazılı gündeme göre yapılacaktır.

Belirtilen gün çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci toplantı 03.04.2021 Cumartesi günü aynı gündemle, aynı yer ve saatte nisapsız olarak yapılacaktır.

Sayın Üyelerin toplantıya katılmaları saygı ile rica olunur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Açılış ve Yoklama
- 2- Kongre Başkanlık Divanı seçimi
- 3- Saygı Duruşu
- 4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi
- 5- Denetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi
- 6- Yönetim ve Denetim Kurulunun İbra edilmesi
- 7- Tahmini Bütçenin Görüşülmesi ve Onaylanması
- 8- Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının seçilmesi
- 9- Dilek ve Temenniler
- 10- Kapanış



“ŞİŞLİ ETFAL HALKIN HASTANESİDİR KAPATILAMAZ!”

İstanbul'da Şişli ve çevre ilçeler olmak üzere yaklaşık 1 buçuk milyon insana hizmet veren ve bölgenin en büyük hastanesi olarak 122 yıldır faaliyette olan Şişli Etfal Hastanesi'nin depreme karşı güçlendirme yapılacağı iddiasıyla bölünerek taşınmasına tepki gösteren Şişli Etfal Dayanışması, hastane önünde bir araya gelerek tepkilerini dile getiren bir basın açıklaması yaptılar.



ŞİŞLİ ETFAL HASTANESİ'ne ait binanın depreme karşı güçlendirilmesi gerekçesiyle Seyrantepe ve Sarıyer'e kısmen taşındığını bazı binaların ise bir süre sonra taşınacağı ile ilgili bilgi alan bölge halkı, hastanenin yenileme çalışmalarının ardından Şişli'ye geri gelip gelmeyeceğini sordu. Şişli Etfal Hastanesi'nin ilçe merkezinde olduğunu belirten Şişlililer oluşturdukları Şişli Etfal Dayanışması adıyla hastane önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdiler.

“ETFAL BİZİMDİR, BİZİM KALACAK”

“Etfal halkındır kapatılamaz”, Etfal bizindir bizim kalacak”, “Etfal hayattır, hayatıma dokunma” sloganlarının atıldığı açıklamada, basın metnini okuyan Şişli Dayanışma Platformu'ndan Özgür Kavuşer Vardar şu ifadeleri kullandı: “Şişli ve çevre ilçelerdeki vatandaşlara nitelikli sağlık hizmeti veren 122 yıllık devlet hastanemiz Şişli Etfal, depreme dayanıklı olmadığı gerekçesiyle taşınıyor. Büyükdere ve Seyrantepe'de inşa edilen hastane binalarına taşınma işlemleri bitmek üzere ama biz Şişli sakinleri, hastanemizin Şişli'ye geri dönüp dönmeyeceğini ya da dönerse hangi kapasite ile hangi üniteleri ile döneceğini bilmiyoruz.

Dostlar, Şişli Etfal 122 yıllık geleneğe sahip, köklü bir eğitim ve araştırma hastanesidir ve 600 yataklık kapasitesiyle, nitelikli, kamusal sağlık hizmeti veren bir kurumdur. Türkiye'nin ilk çocuk hastanesi olduğu gibi,



bölgede çocuk cerrahisi yataklı servisi bulunan tek devlet hastanesidir. Şişli Etfal, halkın hastanesidir.”

“ŞİŞLİLİLER ÖZEL SAĞLIK KURUMLARINA MECBUR BIRAKILACAK”

Şişli Etfal Hastanesi kapatıldığında Şişli, Beyoğlu, Beşiktaş bölgesinde aynı özelliklerde hizmet veren kapsamlı bir hastane kalmayacağını belirten Vardar, sö-

zlerini şöyle sürdürdü: “Hastanemizin bölünmesi ve bölgeden taşınarak kapatılması durumunda; bölgede yaşayanlar ve çalışanlar olarak nitelikli kamusal sağlık hizmetine erişimimizin kısıtlanması, büyük çoğunluğu dar gelirli insanlardan ve göçmenlerden oluşan bölge halkının özel sağlık kurumlarına mecbur bırakılması, özellikle bölgemizde yoğunluğa sahip olan yaşlı nüfusun sağlık hizmetlerine erişiminin kısıtlanması ve yine acil servislere erişimde yaşanacak gecikmeler nedeniyle geri döndürülemez kayıpların yaşanması kaçınılmaz sonuçlardır.

Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ana Binası'nın fiziki durumu depreme dayanıklı değildir ve bu nedenle hastane ve hizmet binalarının yenilenmesi bir gerekliliktir, bunu biliyoruz. Ancak bu, hastaneyi bölerek, bir daha dönmek üzere taşıyarak, 122 yıllık

gelenek yok sayılarak yapılmak zorunda değildir. Böylesine geniş kesimleri ilgilendiren ve nitelikli, erişilebilir kamusal sağlık hakkı gibi temel bir konuda idarenin hak sahiplerine danışmadan kendi başına yaptığı tasarruflara tabi olmamız beklenmesin.”

“HASTANEMİZ YERİNDE HİZMET VERMEYE DEVAM ETSİN”

Şişli Etfal Dayanışması, taleplerini ise şöyle sıraladı: “Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin kapatılmamasını, sonradan geri dönmek üzere, bölünmeden, geçici bir süre ile taşınmasını veya yerinde dönüşümle yeniden yapılandırılmasını, hastanemizin şu anki yerinde, bölgenin ihtiyaçlarını daha iyi koşullarda karşılayacak biçimde, güvenli ve yenilenmiş binalarda mevcut tüm branşlarında hizmet vermeye devam etmesini istiyor ve talep ediyoruz.”

HDP Milletvekili Züleyha Gülüm de iktidarın pandemi ve depremi keyfi kullandığına dikkat çekerek “Gereğeleri deprem. Sormak lazım, bugüne kadar deprem için topladığınız paraları nereye kullandınız? Siz depremi de pandemiye de kendinize zemin olarak kullanıyorsunuz” şeklinde konuştu. Sanatçı Nur Sürer ise, “O kadar değerli bir hastane ki burası... Ecdadımız diyor sunuz, işte burayı ecdadımız açmış, ona bile saygı duymuyorsunuz” ifadelerini kullandı.

İMZA KAMPANYASI BAŞLATILDI

CHP İstanbul Milletvekili Aykut Erdoğan, HDP Milletvekili Züleyha Gülüm, CHP Şişli İlçe Başkanı Oya Akman, CHP Şişli Meclis Üyeleri, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaşın ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katıldığı basın açıklamasında, Şişli Etfal Dayanışması Platformu son olarak tüm İstanbulluların internet üzerindeki kampanyaya imza vermeye, desteklemeye ve yaygınlaştırmaya çağırıldı.

■ FIDAN UĞUR / KENT YASAM

BELEDİYE BAŞKANLARI'NDAN 8 MART AÇIKLAMALARI HERŞEY SİZİNLE GÜZEL

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yanı sıra birçok ilçe Belediye Başkanı açıklama yaptı. Yapılan açıklamaların ortak noktası ise toplumda cinsiyet eşitliği oldu.



EKREM İMAMOĞLU
İBB BELEDİYE BAŞKANI



MUAMMER KESKİN
ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANI



RIZA AKPOLAT
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANI



SÜKRÜ GENÇ
SARIYER BELEDİYE BAŞKANI

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yanı sıra Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskın, Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Silivri Belediye Başkan Volkan Yılmaz ve Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle açıklamalar yaptılar. Belediye Başkanlarının açıklamalarının ortak noktası ise toplumda cinsiyet eşitliği oldu.

İMAMOĞLU: KADIN VARSA DÜNYA VARDIR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve eşi Dilek İmamoğlu, Büyükçekmece'deki 8 Mart Hatıra Ormanı'nın ilk fidanlarını dikti. İBB kadın çalışanları adına dikilen fidanların ilk can sularını da veren İmamoğlu "Özgür, adil, barışçıl bir dünya, ancak eşitlik temeli üzerinde kurulabilir. Ağaçlar varsa yeryüzünde hayat vardır; tıpkı kadınlar gibi. Kadın varsa sevgi, şefkat, barış, huzur vardır. Kadın varsa hayat vardır, kadın varsa dünya vardır" dedi.

ÇAĞIRICI: KADINLARIMIZ TOPLUMUZUN MİMARİ

Bağcılar Belediyesi'nin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında 212 Outlet AVM'de "Üretken kadınlar standı" açıldı. Örgü, kaligrafi, resim, takı ve çeyizlikten oluşan 5 stantta Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile Kültür Sanat Merkezi kursiyerler el emeği göz nuru ürünlerini ziyaretçilerin beğenisine sundu.

Standı ziyaret eden Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı da 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününe hakkında yaptığı konuşmada "Fedakârlıkları, emekleri, sevgileri ve mücadeleleriyle insanlığın umudu, toplumumuzun mimarı olan tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü tebrik ederim." ifadelerine yer verdi.

KESKİN: KADINLAR NE KADAR GÜÇLENİRSE TOPLUM O KADAR GÜÇLENİR

Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskın ise Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle şu açıklamalarda bulundu: "Bir toplumda kadınlar ne kadar güçlenirse, toplum da o kadar güçlenir, gelişir. Biz Şişli'de kadınlarla birlikte daha güçlüyüz. Kadınların güven içinde yaşadığı, fırsatları erişimde, katılım ve temsilde eşit olduğu bir Şişli için hep birlikte çalışıyoruz. Yerel yöne-

tim olarak kadınların yaşam koşullarının iyileşmesini öncelikli politikalarımız arasında görüyoruz. Eğitimden sağlığa kadar yaşamın her alanında onlar için hizmetler üretiyoruz. Kadınlara yönelik mesleki kurslarımız ve özel sağlık hizmetlerimizle hayatlarının her alanında kadınların yanlarında olmaya devam edeceğiz."

BOZKURT: HER ŞEY SİZİNLE GÜZEL

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt ise belediye bünyesinde çalışan kadın emekçilerin, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutladı. Tüm katları tek tek dolaşarak kadınları tebrik eden



AKGÜN: BENİM LÜGATIMDA KADINLAR GÜNÜ YOK

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği kapsamında kadın belediye personeli ile bir araya gelerek çiçek dağıtan Beşiktaş Belediye Başkanı, Hasan Akgün; 8 Mart'ın tek bir gün olarak kutlanmasını doğru bulmadığını 365 günün tamamında her gün her dakika kadınlara aynı değerin verilmesi gerektiğini ifade etti. Akgün, "Dünya Kadınlar Günü meselesi hiç kafama oturmamıştır. Benim lügatımda yok ama siyaset gereği formalitenin yerine gelmesi bakımından 8 Mart'ta Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyoruz. Bütün medeniyet dünyası oturup bunu kara kara düşünmelidir. 365 günün 364 günü ne olacak? 365 günün tamamında her gün her dakika kadınlarımıza aynı değeri vermeliyiz." dedi.

Başkan Bozkurt, çiçek ve kolonya hediye etti. Kadınların yaşamın kaynağı olduğunu söyleyen Başkan Bozkurt, "Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü kutluyorum. İyi ki varsınız. Her şey sizinle güzel. Yaşamımıza değer katıyorsunuz. Varlığınız, bize kattıklarınız ve yaşamı yeşilendirdiğiniz için çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

YÜKSEL: KENTİMİZİ 'KADIN DOSTU'

KENT' HALİNE GETİRECEĞİZ

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ise 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü yayımladığı bir mesajla kutladı. Yüksel mesajında şu sözlerle yer verdi: "Her insana eşit olarak tanınan temel hak ve özgürlüklerin, cinsiyet ayrımı olmaksızın kazanılması adına medeniyetler tarihi boyunca önemli mücadeleler verilmiştir. Günümüzde kadın hakları, çağdaş insan hakları çerçevesinde yasalar altında güvence altına alınsa da ne yazık ki bu hakları kullanma konusunda kadınlar hala ciddi sorunlar yaşamakta,

cinsiyet eşitliği anlamında büyük sorunlarla karşı karşıya kalmaktadır. Bizler bu ayrımcılığa ve şiddete karşı, güçlü bir irade gösterme

Gününe özel farkındalık yaratmayı amaçlayan görseller yerleştiren Beşiktaş Belediyesi aynı zamanda Beşiktaş'ın merkezi sokaklarına da kadınların yaşadığı sorunlara dikkat çeken tabelalar astı. İlçedeki merkezi sokaklara, "Didem Sokağı'nda Dilediği Saate Gezebilir" Yasemin Sokağı'nda Kahkaha Atabilir" "Canan Sokağı'nda İsteddiği Gibi Giyinebilir" şeklinde ilgi uyandıran tabelalar asıldı. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Beşiktaş Belediyesi'ndeki kadın çalışma arkadaşlarının iznini olacağı belirtilen Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat belediye meclis konuşmasında toplumsal cinsiyet eşitliğinin önemine değindi.

GENÇ: HEP BİRLİKTE YÜRÜYECEĞİZ

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde Sarıyerli kadınlar bir araya geldi. Atatürk Anıtı önünden başlayıp Kireçburnu Haydar Aliyev Parkı'na yürüyen kadınlar, özgürlük ve eşitlik taleplerini bir kez daha haykırarak, "Dünya yerinden oynar, kadınlar özgür olsa" dedi. Etkinlikte konuşan Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, düşüncelerin yaşam biçimi olduğunda anlam kazandığını söyleyerek şöyle konuştu; "Sarıyer'de toplumsal duyarlılığı fazlasıyla hissediyoruz. Kadın cinayetlerinin arttığı günümüzde bütün kadınların duyarlılığı ile bugünlerin biteceğini ve bizlerin de desteğiyle anlam kazanacağını belirtmek istiyorum. Her günü 8 Mart gibi yaşayorsak anlamı var. En büyük dileğim kadınların adına tüm olumsuzlukların bir an önce bitmesidir. Hep birlikte yürüyeceğiz."

YILMAZ: KADINA ZULMETMEK İNSANLIĞA İHANETTİR

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ise 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Yılmaz, mesajında şu ifadeleri kullandı: "Maalesef şahit olduğumuz kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddetler, toplumu derinden yaralamaktadır. Kadına zulmetmek, insanlığa ihanet demektir. Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in 'Cennet annelerin ayakları altındadır.' ifadesinden anlaşıldığı gibi, kadınlar kutsal bir mertebededir. Ayrıca bilimlidir ki, şanlı tarihimizin her döneminde eşsiz fedakârlıklar göstermiş, nice kahramanlık destanları yazmıştır.

Bu açıdan kadınlara her daim saygı duyulmalı, manevi mevkisi ve hayatımıza yön veren konumu asla unutulmamalıdır. Bu duygu ve düşüncelerle, başta kahraman şehitlerimizin anneleri olmak üzere, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor; sağlık, mutluluk ve başımece dolu bir ömür diliyorum." ■ KENT YASAM



LOKMAN ÇAĞIRICI
BAĞCILAR BELEDİYE BAŞKANI



KEMAL DENİZ BOZKURT
ESENYURT BELEDİYE BAŞKANI



GÖKHAN YÜKSEL
KARTAL BELEDİYE BAŞKANI



VOLKAN YILMAZ
SİLİVRİ BELEDİYE BAŞKANI

8 Mart
DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
Kutlu Olsun
Erdal NAS
CHP AVCILAR İLÇE BAŞKANI

CHP

8 MART
DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
Kutlu Olsun
Eftal KORKMAZ
CHP ÇATALCA İLÇE SEKRETERİ

CHP

SOKAK HAYVANLARINA TAM DONANIMLI HASTANE

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi'nin seçim vaatlerinden olan "Her canlının yaşam hakkına saygı duyan Küçükçekmece Belediyesi" kapsamında ilçede Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Tedavi Merkezi hayata geçirildi.

ERDEM BAYAZIT MİLLET KÜTÜPHANESİ GÜN SAYIYOR

Arnavutköy Belediyesi ilçenin dördüncü millet kütüphanesi olacak olan Erdem Bayazıt Millet Kütüphanesi'ni açmak, için gün sayıyor.



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla Türkiye'nin dört bir yanında millet kütüphaneleri açılmaya devam ediyor. Proje kapsamında çalışmalarına sürdüren Arnavutköy Belediyesi daha önce 23 bin kitaplı Millet Kiraathanesi ve Şehir Kütüphanesi, 2 bin kitaplı Arnavutköy Millet Kiraathanesi, 4 bin 500 kitaplı Cahit Zarifoğlu Millet Kütüphanesi'ni hizmete sunmuştu. Proje kapsamında son olarak Haraççı Mahallesi'nde 6 bin kitaplı Erdem Bayazıt Millet Kütüphanesi'nde çalışmalarda sona gelindi. Kütüphanenin hizmete girmesi için gün sayılıyor.

SAİRLERİN İSMİ KÜTÜPHANELERDE YASATILYOR
Ünlü şairlerin ismini kütüphanelerde yaşatan Arnavutköy Belediyesi, pandemi döneminde çalışmalarını tamamlanarak açılan Cahit Zarifoğlu Millet Kütüphanesi'nden sonra yapımı tamamlanan Erdem Bayazıt Millet Kütüphanesi'ni de kitapseverlerin hizmetine açtı. Erdem Bayazıt Millet Kütüphanesi içerisinde bulunan 6 bin kitap, 20 bilgisayar, 3 derslik ve 100 kişilik konferans salonuyla ilçe sakinlerine hizmet verecek. ■ KENT YASAM



KÜÇÜKÇEKMECE'de Belediye Başkanı Kemal Çebi'nin "Her canlının yaşam hakkına saygı duyan Küçükçekmece Belediyesi" seçim vaatlerinden hareketle Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve Tedavi Merkezi hayata geçirildi. 2020 yılında faaliyete geçen merkez 2 bini kapalı olmak üzere toplam 8 bin metrekarelik bir alanda sokak hayvanlarına hizmet veriyor. Merkez içerisinde idari bina, 2 operasyon odası, 2 muayene odası, görüntüleme odası, laboratuvar, eczaneden oluşan hastane bölümü; 250 kapasiteli kedi bakım ünitesi, 100 kapasiteli köpek yaşam alanı, 60 kapasiteli engelli kedi yaşam alanı ve kanatlı yaşam alanı mevcut.

ENGELLİ HAYVANLAR UNUTULMADI

Belediye tarafından yapılan açıklamada, sokakta yaşayan can dostlarına uygun ortam oluşturmak ve hayat şartlarını iyileştirmek için düzenli olarak mama dağıtımı ve su takviyesi yapılırken, havaların soğuması ile beraber 'Pati Evi' projesi de hayata geçirildi. Tedavi, aşı ve kısırlaştırma hizmeti sunmak için modern ve tam donanımlı Küçükçekmece Belediyesi Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Ve Tedavi Merkezi hizmete açıldı. Merkezde İnhalasyon

anestesi cihazı, röntgen cihazı, renkli ultrason, köpek yoğun bakım ünitesi, kedi yoğun bakım ünitesi, hemogram, biyokimya, idrar analiz cihazlarımız ile tam donanımlı olarak hizmet veren Rehabilitasyon ve Tedavi Merkezi'nde engelli can dostları da unutulmadı. Engelli kedi ve köpekler için özel dizayn edilmiş yaşam alanları bulunan merkezde dostlarımızın kaliteli bir hizmet alması sağlanıyor.



ÇEBİ: KALİTELİ HİZMET VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Konuyla ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı Kemal Çebi, "Küçükçekmece'de sessiz dostlarımız için modern ve örnek bir projeyi hayata geçirdik. Muayene odalarımız, operasyon odalarımız, görüntüleme cihazlarımız ve tam teşekküllü laboratuvarımız ile fiziki koşulların hem can dostlarımız hem de çalışanlarımız için son derece iyi olduğu donanımlı bir merkez burası. Alanında deneyimli ekibimizle birlikte can dostlarımıza kaliteli hizmet vermeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

■ KENT YASAM



ÖZTEKİN MUHTARLARLA BİR ARAYA GELDİ

Kağıthane Belediyesi tarafından talep ve önerileri değerlendirilmek üzere her yıl gerçekleştirilen Muhtarlarla İstişare Toplantısı bu yıl Nurtepe Sosyal Tesisi'nde yapıldı.

KAĞITHANE BELEDİYE Başkanı Mevlüt Öztekin tarafından her yıl talep ve önerileri dinlemek adına gerçekleştirilen Muhtarlarla İstişare Toplantısı'nın bu yılki adresi Nurtepe Sosyal Tesisi oldu. Toplantıya, Öztekin'in yanı sıra Kağıthane Kaymakamı Mustafa Koç ve Ak Parti İlçe Başkanı Serkan Cantürk de katıldı. Muhtarlarla birebir görüşerek mevcut çalışmalar, talep ve önerilerle ilgili istişareler gerçekleştirilen toplantıda belediyenin çalışmaları ve gelecek yılın yatırım planı oluşturuldu. Öztekin, Göreve geldiği günden bu yana geçen iki yılda ilçeye birçok yeni yatırım yaptıklarını belirterek "Pandemi bizi hizmet üretmekten alıkoymadı" dedi.

ÖZTEKİN: SÖZ VERDİĞİMİZ 53 PROJENİN ÇOĞUNU HAYATA GEÇİRDİK

Öztekin, konuşmasının devamında, "Kentsel Dönüşüm, Kağıthane Meydanı, Tarihi Eserlerin Restorasyonu, Tematik Caddeler, Yeşil Alanlar, Millet Kiraathanesi ve Çocuk Kütüphanesi, Maharetili Eller Çarşısı, İstihdam Hizmet Noktası, Elden Gönüle Sosyal Yardım Merkezi, Sporcuhanesi, Stüdyonuz Bizden, Uzay Evi, Modern Kapalı Pazar Yerleri, Yeni Kamu Hizmet Binaları, Bağımlılıkla Mücadele Merkezi ve Engelliler Gündüz Hizmet Merkezi projelerimizi hayata geçirdik. Tüm bunların yanı sıra çevre, temizlik, sağlık, kültür, sanat, spor ve sosyal belediyecilik alanında faaliyetlerimizi de aksaksız yerine getiriyoruz. İnşallah bu yıl pandemi gündem olmaktan çıkacak. Bu yıl hız kesmeden diğer projelerimize odaklanarak birer birer vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız." ifadelerini kullandı.

■ KENT YASAM



8 MART

Başta Esenyurtlu kadınlarımız olmak üzere

Dünya kadınlar günü kutlu olsun

TAMER ÖZYURT
ÖZYURLAR HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKANI

KARTAL'DA 137'NCİ MUHTARLAR TOPLANTISI



Kartal Belediyesi tarafından, Türkiye'de tüm belediyeler içinde örnek uygulama olarak hayata geçirilen ve her ayın ilk Cumartesi günü kent sorunlarının hızlı tespiti ve çözümü için, Mahalle Muhtarlarının sorun ve önerilerinin dinlendiği Muhtarlar Toplantısı'nın 137'ncisi gerçekleştirildi.

Kartal Belediye Ana Hizmet Binası'ndan gerçekleştirilen toplantıya, Kartal Belediye Başkan Vekili Mustafa Oktay Aksu, Kartal Belediye Başkan Yardımcıları ve mahalle muhtarları katıldı.

KARTAL'A ARTI DEĞER KATAÇAK PROJELER

Toplantının açılış konuşmasını yapan Kartal Belediye Başkan Vekili Mustafa Oktay Aksu; Kartal'a sosyal, kültürel ve ekonomik alanda artı değer kazandıracak proje çalışmalarının tüm hızıyla devam ettiğini kaydederek; "Spor Caddesi'nin prestij caddesine dönüşümü, Komşuluk ve Dayanışma Meydanı'ndaki kültür merkezimiz, Neyzen Tevfik ile Eski Stad Meydanı ve Aydos mesire alanıyla ilgili çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Bu çalışmalarımızın hepsi Kartal'a artı değer kazandırarak, ilçemizin cazibe merkezi olması yolunda büyük adımlar atmamızı sağlayacak." ifadelerini kullandı.

■ SERKAN HORUZ / KENT YASAM

BUĞRA KAVUNCU: ERKEKLERİN MÜMKÜN OLDUĞUNCA AZ KONUŞMASI LAZIM

İyi Parti İstanbul İl Başkanlığı 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Beşiktaş Demokrasi Meydanı'nda bir araya geldi. Kadınlara karanfil dağıtan partililer kadına yönelik şiddeti de kınarken İl Başkanı Buğra Kavuncu "Bizlerin, yani erkeklerin mümkün olduğunca az konuşması lazım." dedi

İYİ PARTİ İstanbul İl Başkanlığı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne özel program için Beşiktaş Demokrasi Meydanı'nda bir araya geldi. Parti teşkilatının yoğun ilgi gösterdiği programda meydana kadınlara karanfil dağıtırken kadına yönelik şiddeti kınadı. Şiddet gören kadınları temsilen makyaj yapan kadınlar, açtıkları dövizlerle şiddeti kınadı. Kadın Politikaları Başkanı Fisun Mehlika Toca, "Bugün sizlere uzun uzun konuşmalar yapmayacağım. Biz cesurlar hareketi olarak, kadın hareketi olarak genel başkanımızın mektubu bütün mesajlarımızı karşılıyor." diyerek İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in 8 Mart için yayınladığı mesajı okudu.

"DEĞİŞİM OLACAKSA KADINLARIN ÖNCÜLÜĞÜNDE OLACAKTIR"

Programda bir konuşma yapan İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu, "Bizlerin, yani erkeklerin mümkün olduğunca



az konuşması lazım. Ama Genel Başkanı kadın olan bir siyasi partinin mensupları olarak bundan gurur duyuyoruz. Kadınlar cesurdur, güçlüdür, yoldaşlarımızdır. Kadınsız bir dünya kuru bir dünyadır. Değişim olacaksa kadınların öncülüğünde ve onların sayesinde olacaktır. İyi ki varsınız, iyi ki buradasınız. İyi ki lideri

kadın olan bir partinin mensuplarıyız. Söylenemeyeni söyleyen, cesurca, korkmadan hareket edebilen, ezberleri bozan, Türkiye'yi değiştirme iradesi koyan bir genel başkana sahibiz. Bunda da genel başkanımızın kadın olmasının payı çok büyük." dedi.

■ ELİZAN ALTUNUFAĞI / KENT YASAM

8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü
Kutlu Olsun
Mehmet BEKİROĞLU
KÜÇÜKÇEKMECE ŞOFÖRLER ODASI BAŞKANI

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
Kutlu Olsun
Haydar ARSLAN
EMRULLAH KÖFTE SALONU
Gülpınar Belediye Karşısı, Beylikdüzü - İST.
(+90 212) 880 12 42

CHP
8 Mart
DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN
Doğan SARITAŞ
CHP EYÜP İLÇE BAŞKANI

Kadınların emek ve ekmek kavgasında ölmediği bir dünya dileğiyle "Dünya Emekçi Kadınlar Günü" kutlu olsun.
Gözde FİL
CHP BEŞİKTAŞ İLÇE BAŞKANI
CHP

CHP
8 Mart
Dünya Kadınlar Gününüz
Kutlu Olsun
Soner ÖZİMER
CHP FATİH İLÇE BAŞKANI

KÖKEN CANLI YAYINDA AÇIKLADI:

10 OKULDAN
5'İNİN İNŞAATI
BAŞLADIEyüpsultan
Belediye Başkanı
Deniz KÖKEN

Eyüpsultan Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından canlı yayınlanan "Eyüpsultan Gündem" programına katılan Belediye Başkanı Deniz Köken, hazırlanan, tamamlanmış ve yeni projeler hakkında bilgi verdi.

ETKİLEŞİMLİ OLARAK gerçekleştirilen programda bir vatandaşın Üç Şehitler Okulu'nun depremde hasar gördüğünü belirterek çalışmaların şu an ne aşamada olduğu sorusu üzerine Köken, "Orası yapılacak. Şu anda ihale aşamasına girdi. Tapu sorunu vardı, Büyükşehir Belediyesi'nden halledildi." yanıtını verdi. Köken ayrıca ilçede 10 okulun yapılacağını ifade ederek "Biz 7 okul yapabilirsek kendimizi şanslı hissedecektik. Hamdolsun hem hükümetimiz hem Valiliğimiz hem hayır kurumları bir araya geldik." dedi.

"10 OKULDAN 5'İ İNŞAAT HALİNDE"

Akşemsettin Şehit Öğretmenler Okulunun yıkılıp yeniden yapılacağını söyleyen Deniz Köken, "Orada ayrı ayrı ilkokul ve ortaokul olarak iki okul yapılacak. Tam eğitime geçecek, 40 - 40 dersliği olacak. Göktürk İlkokulu'nun 1 ay önce temeli atıldı, inşaatı başladı. Yeşilpınar'daki okulu biz bir hayırseverle ortak yapıyoruz. İnşaatı başladı. Üç Şehitler başlayacak. Akarçesme'deki Haydar Akçelik ve Yunus Emre Okulları yıkılıp yeniden başlaması için ihalesi yapıldı. Nişanca'daki okulun Anıtlar Kurulu ile ilgili sorunu vardı çözüldü, çalışma durmuştu devam edecek. Eyüp İmam Hatip yıkıldı şu anda orası başladı devam ediyor. Refnan Tümer'in mülkiyet sorununu çözmeye çalışıyoruz. İhalesi, her şeyi hazır. Vakıflar ve Büyükşehir Belediyesi arasındaki arsa takası işini çözdüğümüz zaman hem liseyi yapacağız hem de onun önüne bir okul daha çıkaracağız. İlçede 10 okulun 5'i inşaat halinde, çalışmalar başladı. Çalışmaları yakından takip ediyoruz" dedi.

■ KENT YASAM

BÜYÜKELÇİ NIKOLAUS MEYER-LANDRUT ADALAR'I ZİYARET ETTİ

BÜYÜKELÇİDEN
ADALAR'A
ZİYARET

Adalar Belediyesi'ni ziyaret eden Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut, cennet olarak tanımladığı Adalar'da bulunmaktan keyif aldığını ifade etti.

AVRUPA BİRLİĞİ Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut Delegasyonu Başkan Yardımcısı Eleftheria Pertzidou ve Yunanistan Büyükelçisi Michael-Christos Diamessis Adalar Belediye Başkanı Erdem Gül'ü ziyaret etti. Heyet için hazırlanan programa, Adalar Kaymakamı Mustafa Ayhan, Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, Eskişehir Milletvekili Utku Çakırözer, Adalar Kent Konseyi

Başkanı İskender Özturanlı ve Emekli Büyükelçi Yalım Eralp da eşlik etti. Heyeti makamında ağırlayan Belediye Başkanı Erdem Gül, Nikolaus Meyer-Landrut'a yeni görevinde başarılı dilerken ziyaretinden dolayı gurur duyduklarını ifade etti.

GÜL: AB BİZİM İÇİN ÖNEMLİ

Adalar'da farklı halklar ve kimliklerin barış içerisinde yaşadığını vurgusunu yapan Gül, "Farklılıklarımız zenginliğimizdir ama bu toprakların acı geçmişi de var. Bunları unutmamak ve yüzleşmek gerekir. Düşünce ve ifade özgürlüğü bakımından da çok adaletsizlikler yaşıyor ve yaşanıyor. Avrupa Birliği bu anlamda bizim için önemlidir." dedi. AB Büyükelçisi Landrut, Türkiye ziyaretinden önce Adalar'ı araştırdığını bölgenin otantik ve çok kültürlü yapısına hayran kaldığını belirtti. Landrut, cennet olarak tanımladığı Adalar'da bulunmaktan keyif aldığını sözlerine ekledi.

RUM ORTODOKS YETİMHA- NESİ ZİYARET EDİLDİ

Görüşmenin ardından Kaymakamlık binası olarak kullanılan tarihi Hacopulos Köşkü'nün restorasyonunu inceleyen heyet ardından Avrupa'nın Tehlike Altındaki 7 Kültürel Miras Alanı'ndan biri olarak seçilen Büyükdada Rum Ortodoks Yetimhanesi'ne gitti ve yetimhane hakkında bilgi aldı. Heybeliada Ruhban Okulu ziyareti ile devam eden programda Baş Rahip Despot Kasiyanos heyete okulun tarihçesi ve günümüzdeki durumu hakkında bilgi verildi.

■ KENT YASAM

ORTAKÖY KÜLTÜR MERKEZİ KAPILARINI AÇIYOR

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, 6 senedir hizmete kapalı olan ve yeniden kapılarını açmaya hazırlanan Ortaköy Kültür Merkezi'ni ziyaret ederek çalışmalarını yerinde inceledi. Akpolat'a Zülfi Livaneli ve Sunay Akın da eşlik etti.

BEŞİKTAŞ'ta 2015 yılından beri hizmete kapalı olan Ortaköy Kültür Merkezi kısa süre içerisinde yenilenen haliyle tekrar sanatseverlerin hizmetine açılıyor. Belediye Başkanı Rıza Akpolat çalışmaların devam ettiği merkezi ziyaret ederek bilgi aldı. Akpolat'a Zülfi Livaneli ve Sunay Akın eşlik etti.

"HER TÜRLÜ ÇABAYI SERGİLEYECEĞİZ"

Zülfi Livaneli ve Sunay Akın ile birlikte kültür



merkezinde yeni bir sanat anlayışını, yeni bir mekân anlayışının detaylarını konuştuklarını belirten Akpolat, "Beşiktaş'ımızın kültür sanat hayatını farklılaştıracak ve zenginleştirecek yeni projeleri hayata geçirmek için

çalışmalara başladık. Beşiktaş, pandemi sonrası yaşama her alanda hazırlanan bir belediyedir. Sanatın toplumsal ve özgürlükçü ruhunu hep birlikte soluyacağız. Sanatın dayanışma ruhunu Beşiktaş'tan ülkemize taşımak için gerekli her türlü çabayı sergileyeceğiz." dedi.

"YENİDEN HAYATIN BÜTÜN GÜZELLİKLERİNE PENCERE AÇACAĞIZ"

Akpolat konuşmasının devamında "Sanatın ve sanatçının özgür ruhu Beşiktaş'ın özgür ruhuna eşlik edecek. Yeniden hayata ve hayatın bütün güzelliklerine pencere açacağız. Ortaköy Kültür Merkezi yeni yaşamın, yeni sanatın merkezi olacak. Biz göreve gelirken Beşiktaş'ı kültür ve sanatın başkenti yapacağımıza dair söz vermiştik. Bunun için azim ve kararlılıkla çalışmalarımızı sürdüreceğiz." ifadelerine yer verdi. ■ KENT YASAM

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü
Kutlu Olsun

Ahmet ÜNAL
İYİ Parti Şişli İlçe Başkanı

İYİ PARTİ
Türkiye İyi Olacak

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ

Kutlu Olsun

Mehmet Dünder TIRAŞ
CHP İBB ve ADALAR MECLİS ÜYESİ

CHP

"ÜLKEMİZ KADINININ UMUDU OLACAĞIZ"



DEVA Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanlığı gazetemizi ziyaret etti. İlçe Başkanı Kaan Engin Özyaydemir ve kadınlardan oluşan heyet, parti-lerinin kadınların hayatın her alanındaki varlığını güçlendirmek üzere benimseyeceği ve uygulamaya koyacağı politikaları açıkladığı vizyon belgesi hakkında bilgi verdiler.

DEMOKRASİ VE ATILIM PARTİSİ (DEVA) 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla gazetemize bir ziyaret gerçekleştirdi. Küçükçekmece'de bulunan gazete merkezimizde ağırladığımız DEVA Partisi heyetinde Küçükçekmece İlçe Başkanı Kaan Engin Özyaydemir, Küçükçekmece Kadın Çalışmaları Başkanı Neval Karagöz, Küçükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı Gül Meltem Akçan, Küçükçekmece İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri Canan Elibol, Şengül Türkmen yer aldı. DEVA Partisi heyetine mesai arkadaşlarımız Sümeyra Duğan, Senay Güncavar ve Elizan Altunufalı ve Yaşam Medya Grubu Başkanı Celal Karaali ev sahipliği yaptı.

"AYRISTIRAN ZİHNİYETLE MÜCADELE EDİLMELİ"

İlçe Başkanı Kaan Engin Özyaydemir ve İlçe Kadın Çalışmaları Başkanı Neval Karagöz; 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü vesilesiyle partilerinin açıklanan vizyon belgesinden söz ettiler. "DEVA Partisi kadın cinayetlerini durdurmak, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak, kadının insan haklarını korumak ve başta ekonomi, toplumsal hayat ile siyaset olmak üzere hayatın her alanındaki varlığını güçlendirmek üzere benimseyeceği ve uygulamaya koyacağı parti politikaları ile milletimize hizmet sunmak için hazırız" dediler.

Türkiye'deki Kadın cinayetlerinin durdurulması için hukuk ve eğitim alanında yapılacak reformlardan İstanbul Sözleşmesi'nin etkili biçimde uygulanmasına, kadını toplumdaki ayrıştıran zihniyetle mücadele edilmesinden kadının karar mekanizmalarında yer alması için önünü açacak uygulamalar geliştirilmesine, eşit işe eşit ücret, parite ve kota uygulamalarından çalışan kadınlara kreş ve etüt desteği verilmesine kadar pek çok parti politikasından bahsettiler.

İlçe Başkanı Özyaydemir DEVA Partisi adına "Ülkemiz kadınının umudu olacağız" vurgusu yaptı. Mesai arkadaşlarımıza Neval Karagöz'ün ablası Seval Ergin'in ortağı olduğu Julien Paris Home & Gift markası tarafından üretilen el işlemeşi çanta ve karanfil hediye edildi.

KADIN MUHTARLARI ZİYARET ETTİLER.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü yoğun programla geçiren Küçükçekmece teşkilatı gün boyunca ilçedeki kadın muhtarları ziyaret ettiler. Gültepe Mahalle Muhtarı Süreyya Pektaş, Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Nesrin İnan ve Atakent Mahallesi Muhtarı Halime Totkanlı ile bir araya geldiler.

■ TAYFUN ERCAN / KENT YASAM



CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU

"ENGELLER ÇIKARILYOR"



Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, deprem haftası kapsamında Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli ile ilçedeki kentsel dönüşüm çalışmalarını yerinde inceledi.

İNCELEMELERE riskli yapıların en yoğun olduğu Reşitpaşa Caddesi'nden başlayan Kılıçdaroğlu, Hançerli'nin "Hayat Kurtarma Hakareti" adıyla başlattığı kenti dayanıklı hale getirme çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ziyarete CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, CHP İstanbul Milletvekilleri Turan Aydoğan, Ali Şeker ve çeşitli partilerin ilçe başkanları da eşlik etti. İncelemeler sırasında esnaf ve vatandaşlarla da sohbet eden Kılıçdaroğlu, bir kepeç operatörünün "Binalar çok eski, dokunur dokunmaz yıkılıyor" demesi üzerine çok duygulandığını söyledi.

"1310 BİNA KENTSEL DÖNÜŞÜM SÜRECİNDEN YARARLANDI"

Yıkılan ve yeniden yapılan binaları yerinde inceleyen heyet, incelemelerin ardından Barış Manço Kültür Merkezi'ndeki programa katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Başkan Hançerli şöyle konuştu: "Deprem denince akla ilk Avcılar gelirdi. Dünyanın herhangi bir yerinde deprem olsa Avcılar'daki hemşerilerim dertlenirdi. Aradan 20 yıl geçmesine rağmen Avcılar'ımızda çok ciddi şeyler yapılmadı. Ülkemizde deprem sonrası çalışmalarda çok yol kat edildi. Fakat deprem olduktan sonra arama kurtarma çalışmalarının ne kadar zor

olduğunu hep birlikte gördük. Dolayısıyla göreve gelir gelmez bu yönde çalışmalara başladık. Bugün itibarıyla bin 310 bina kentsel dönüşüm sürecinden yararlandı. Büyük bir başarı elde ettik. Bu süreçte İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun her daim yanımızda olması çalışmalarımıza çok büyük katkı sağladı."

"40 BİN KİŞİNİN HAYATINI KURTARACAĞIZ"

Hançerli sözlerine şöyle devam etti: "Sizlere söz veriyorum 2021 yılı içerisinde 10 bin bağımsız bölümü kentsel dönüşüme sokacağız. Bu da yaklaşık 40 bin kişinin hayatını kurtarmak demek." Hançerli, açılış konuşmasının ardından kenti dayanıklı hale getirmeyi hedefleyen çalışmalarını ve Avcılar Modeli'ni anlatan sunumu gerçekleştirdi. Hançerli'nin sunumunun ardından konuşan Kılıçdaroğlu, Avcılarda yaşayanların daha sağlıklı güvenli konutlarda yaşamasının çok önemli olduğunu vurgulayarak, "CHP'li belediyelere çok büyük engeller çıkarılıyor. Ben arkadaşlara şunu söyledim; 'Sakin engeller çıkarıyorlar diye şikayet etmeyin, sizin göreviniz o engelleri aşmak ve güzel şeyler kazanmak. Büyükşehir belediyemizin de katkısı var, oradaki bürokrasi de güzel çalışıyor" diye konuştu.

"HARCADIĞINIZ PARA SİZİN PARANIZ DEĞİL,

HALKIN PARASIDIR"

Kılıçdaroğlu, kent estetiği diye bir kavram olduğunu aktararak şunları kaydetti: "Binaları ve balkonları ve yeşil alanlarıyla güzel bir şehir olmalı. Kentsel dönüşüm yapılırken bu konulara dikkat ederseniz son derece mutlu olurum. Kentsel dönüşüm bir ekip işidir. Ekip, işin finans, binanın yıkımı, insanların ikna edilmesini sağlar. Burada önemli olan bir belediye şirketinin güven unsuru olarak görülmesidir. Kentsel dönüşümde evi yıkılanlarla müteahhidi karşı karşıya getirmek değil, yeni bir eve sahip olmak isteyenlerin muhatap olarak belediyeyi görmesidir.

Böylece güven içinde binalar yıkılacak ve yeniden yapılacak. Sistem güven içinde devam edip gidecek. Biliyorsunuz deprem vergilerinin nereye harcandığı konusunda net bir bilgi verilmedi. Yıkılan binalar yeniden yapılırken, belediyelerimiz her kuruşuna kadar vatandaşları bilgilendiriyor. Belediye başkanları arkadaşlar, 'Harcadığınız para sizin paranız değil, halkın parasıdır' dedim. Harcadığınız her kuruşun hesabını vermek yeni siyaset anlayışımızın da bir gereğidir. Siyaset halka güven vermeli, halk siyasete güvenmeli, karşılıklı güveni sağlarsak Türkiye'yi aydınlığa çıkarırız."

■ Senay GÜNCAVAR
KENT YASAM

8 Mart

Kadınların emek ve ekmeğe kavgasında ölmediği bir dünya dileğiyle

"Dünya Emekçi Kadınlar Günümüz Kutlu Olsun"

Ferhunde ŞİRİN

CHP İBB ve Beşiktaş Meclis Uyesi



8 Mart

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

** Kutlu Olsun! **

Mesut ÜNER
Çatalca Belediye Başkanı

8 Mart

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ

Kutlu Olsun

Av. Çetin KEÇELİ
CHP ŞİŞLİ MECLİS BAŞKAN VEKİLİ

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ

Kutlu Olsun

Orhan ALKAN
CHP İBB ve BEYOĞLU MECLİS ÜYESİ

Esenyurt hem İstanbul hem de Türkiye için BÜYÜK BİR ŞANS

Özyurtlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Özyurt, gazetemize konuşarak gündemi değerlendirdi. Koronavirüs ve depremlerin inşaat sektörüne etkisini değerlendiren Özyurt, Esenyurt'un hem İstanbul hem de Türkiye için büyük bir şans olduğunu ifade etti.



"Her iş yapan illa ki bir formül buluyor"

"Türkiye Korona virüsü ile mücadeleyi doğru düzgün yönetebildi mi?"

Korona virüsü tabii ki tüm Dünya'yı etkiledi. Türkiye'ye baktığımızda bu sınavı iyi verdiğimizizi düşünüyorum. Bu kısmi hükümetin başarısı, kısmi Türk halkının başarısıdır. Türk halkı çok genç nüfusa sahip ve çok cesareti bir toplumdur. Türk halkının cesareti sayesinde bu sınavı iyi verdiğimizizi düşünüyorum. Bu cesurluğumuz söyle zannedilmesin; Korona'ya kafa tutuyoruz değil, ama kıvrak zekâyı sahibiz. Her iş yapan illa ki bir formül buluyor. Hem nüfusunun genç olmasından kaynaklı hem de hırslı ve savaşçı bir milletiz. Avrupa ülkelerine baktığımız zaman savaşçı olan toplumlarla savaşçı olmayan toplumlar arasındaki fark görüyoruz zaten. Sonuçta Korona da bir savaş. Amerikalılar pandemi sürecinde tuvalet kağıdına koşuyor, biz Türklere de erzak stokluyoruz. Bizim farkımız burada. Çünkü bu da bir savaş gerektiriyor. Bunu yaşayacağız bu birkaç sene daha sürecek gibi duruyor. Ama Türkiye olarak bu sınavla başa çıkabileceğimizi düşünüyorum.

par-ken önce arazinin zemini taşıma kapasitesini ölçtürürüz. Demir ve beton kalitesini de buna göre belirliyoruz.

"Sığınak alanları daireye çevrilmiş olabilir"

Mahalle içindeki müteahhitler bir dönem daha fazla gelir elde etmek için aslen belediyeden kaynaklanan bir sorun değil, kaçak olarak sığınak alanlarını daireye çevirmiş olabilirler. Esenyurt'un batısından geçen dere kenarındaki normalde sığınak olması gereken bağımsız bölümler sonradan daireye çevrilmiş görüyoruz. Sıkıntı da buradan kaynaklı. Keşke dere yatağındaki bölgeler istimlak edilse bu insanların bedelleri ödense ve buralar yeşil alan yapılsa. Esenyurt'un dere kenarındaki 3'te 2 havza, geçmiş dönem belediye başkanı tarafından kamulaştırıldı ve park alanlarına çevirdi. 3'te 1'lik kısımlarda dar gelirli insanların yapmış olduğu konutlar var. Bunlar da bence çözülmeyecek sorunlar değil. Esenyurt'un asıl problemi trafik. Bu da Esenyurt'un zenginliğini gösteriyor. Esenyurt çok farklı bir ilçe... Nüfusu genç kesim, ekonomisi zengin bir ilçe. Esenyurt'ta en az 3 bin 500'ün üzerinde fabrika var. Dolayısıyla da ben üzülerek izliyorum 'İstanbul'dan göç ettirelim herkes köyüne dönsün.' gibi haberleri. Bir kere insan haklarına aykırı bir konuşma var. Burada devlet büyüklerinin çözüm üretmesi lazım.

"Yıllardır Esenyurt'ta projeler ürettiniz. Esenyurt'ta yaşamaları ve burada konut sahibi olanların şanslı olduğunu görüyorsunuz. Peki Esenyurt'un dış dünyadaki algısı da gerçekten böyle mi? her gün farklı bir olayla ana haberlere konu oluyor. Bu bir dezavantaj değil mi sizler için?"

Aslında Esenyurt'un dezavantajı yok bir çok avantajı var. Depremde avantajlı, binaları yenilendi ve sağlam. Nüfus yoğunluğunda avantajlı. Ekonomisi zengin ve iller bankasından en büyük payı alıyor. Yani en büyük bütçeye sahip. Nüfus ekonomisinin zenginleşmesine izin veriyor. Kültürel anlamda da avantajlı. Türkiye'nin ve dünyanın her kesiminden insan yaşıyor ve büyük insan mozağına sahip. Bundan dolayı hem Türkiye de hem de dünyanın bir çok ülkesinde Esenyurt tanınıyor, bu büyük bir avantaj.

Bize vakit ayırdığınız için teşekkür ederiz...

"ESENYURT'UN önce kendini, zenginliğini fark etmesi lazım. Ardından İstanbul'a sonra tüm Türkiye'ye pazarlanması lazım" diyor Tamer Özyurt, "Esenyurt'un bir çok avantajı var. Depremde avantajlı, binaları yenilendi ve sağlam. Nüfus yoğunluğunda avantajlı. Ekonomisi zengin ve iller bankasından en büyük payı alıyor. Yani en büyük bütçeye sahip. Nüfus, ekonominin zenginleşmesine izin veriyor. Kültürel anlamda da avantajlı. Türkiye'nin ve dünyanın her kesiminden insan yaşıyor ve büyük insan mozağına sahip. Bundan dolayı hem Türkiye de hem de dünyanın bir çok ülkesinde Esenyurt tanınıyor, bu büyük bir avantaj" dedi.

"Dünya'yı saran Korona virüsünden şirket olarak nasıl etkilendiniz?"

"Satışlarımızın %90'ı yabancı uyruklu olmaya başladı"

2020'nin mart ayında haziran ayına kadar tamamen evlere kapandık. O dönemde ofisimiz kapalıydı. Şirketi üç ay boyunca kapattık. Şantiyeleri kapatmak zorunda kaldık. Ama ticaret yapıyorsanız mutlaka bir çıkış yolu bulmanız gerekiyor. Haziran ayı itibarıyla satış ofislerimiz ile şantiyelerimizi faaliyete geçirdik. Satış yolunda da online satışını ön plana çıkardık. Online satışımız az da olsa vardı ama onu geliştirmek zorunda kaldık. Şimdiki satışlarımızı baktığımızda, %20 civarında online satış yapıyoruz. Onu da geliştirerek devam ediyoruz. Görüşmelerimizi online yapıyoruz. Bu Covid-19'dan önce de satışlarımızın %80'i yabancılaraydı. Şu anda Türkiye'nin ekonomik koşullarından dolayı, insanların alım gücü zayıflaması sebebiyle satışlarımızın %90'ı yabancı uyruklu olmaya başladı. Satışlara baktığımızda Orta Doğu'daki Türk Cumhuriyetleri, Kazakistan, Çeçenistan, Azerbaycan, İran, Afganistan, Pakistan, Arap ülkelerinden Ürdün ve Libya'dan müşterilerimiz ağırlıklı. Kimisi vatandaşlık için alıyor kimi de Türkiye'ye yatırım yapıyorlar. Şu anda da Korona devam ediyor ama biz bu durumla yaşamasını öğrendik. Koronavirüsün ekonomiyi ciddi şekilde nasıl etkilediğini gördük ve biz de şirket olarak bunu en aza indirmeye çalışıyoruz.

"Ekonomik olarak çok fazla sıkıntı yaşadınız mı bu süreçte?"

Mart ve Haziran arasında her firma gibi biz de çok etkilendik. Ama bunun çözüm yollarını aradık. Haziran ve Kasım ayları arasında da o kaybettığımız satış adedini de tekrar yaladık. Hatta belki de geçen senenin üzerine bile çıktık diyebiliriz. Bizim şirketin söyle bir ayrıcalığı var; aşağı yukarı otuz yıllık şirket, en az 6-7 kez kriz atlattı. Biraz tecrübemiz var bu yüzden. Tabii tecrübesi olan firmaların da bu dönemlerde

"Maalesef Esenyurt iyi pazarlanamıyor"

Dünya geneline baktığımızda önce çıkan ülkeler ve şehirlerde dünyanın çeşitli yerlerinden gelip yerleşen ve yaşanan ülke ve şehirler en büyük zenginliğe sahip. Örnek verince; Amerika, Almanya, Kanada, Londra, Amsterdam vb. buralara baktığımızda neredeyse yerli yok. Dünyanın çeşitli bölgelerinden gelen insanların varlığı ön plana çıkıyor ve dünyanın refah seviyesi en önde yerleşim yerleri. Aslında Esenyurt'a baktığımızda da kendi ölçeğinde ekonomisinin ne kadar canlı olduğu insan enerjisinin ne kadar yüksek olduğunu ve İstanbul'un diğer 38 ilçesinden ne kadar önde olduğu görünüyor. Esenyurt'un tek dezavantajı iyi pazarlanamıyor. Esenyurt önce kendini, zenginliğini fark etmesi lazım. Önce İstanbul'a sonra tüm Türkiye'ye pazarlanması lazım. Nişantaşı'nın, Maslak'ın akşam nüfusu 50 bin, Esenyurt'un 1 milyon. Tabii ki medyada haberlerde devamlı. Esenyurt çıkacak. Çünkü burada Nüfus yoğunluğundan dolayı haberin fazlalığı bile bir değer... Bu yüzden gazeteciler pusuya yatıyor. Fatih'ten sonra en çok yabancı Esenyurt'ta var. Tabii onların da ört. adetleri farklı kültürleri farklı ve bazen sıkıntılı durumlar meydana geliyor. Aslında bu uyum sağlama ve kültürel çatışma... Böylelikle haberlerde de sık sık Esenyurt geçiyor. Ama maalesef Esenyurt iyi pazarlanamıyor.

ayrıcalığı ortaya çıkıyor. Geçmiş dönemlerde yaşadığımız krizleri göz önünde bulundurursak belki o zamanlar acı çekmişizdir, ama şimdi baktığımız zaman o bizim bağımsızlık sistemimizi iyice güçlendirdi. O yüzden o dönemlerde iyi ki o krizleri yaşamışız diyorum. Şimdi şirketin ekonomik anlamda bağımsızlık sistemi oldukça kuvvetli.

"Pandemi sürecinde hükümet konut faizlerinde bir indirim yaptı. Bu durum size bir faydası oldu mu?"

Mutlaka olmuştur, ama çok fazla olmadı. TOKİ ve Emlak Konut projelerine bizim gibi özel sektörden daha fazla imkan tanıdı. Onlara kredi süresi daha uzun, peşinat oranı daha düşük verildi. Mutlaka bize de faydası olmuştur ama faydayı TOKİ ve Emlak Konut aldı. O dönemde ikinci ellere ciddi faydası oldu. Çünkü bizim gibi birinci el satış yapan firmaların konut fiyatlarından daha aşağıdaydı ikinci el konut fiyatları ikinci el konutların erimesi bizim için fırsat oldu.

"Peki siz Korona virüs hakkında ne düşünüyorsunuz? Sizce de bu iddia edildiği gibi bir nüfus azaltma politikası mı?"

Bana göre planlı bir durum. Laboratuvarında üretilen bir virüs. Son elli yılda dünya nüfusu ikiye katlandı. Elli yıl önce 4 milyarlık dünya nüfusu şu anda 8.5 milyara ulaştı. Dolayısıyla eski sistem ile bu nüfusu yönetmek imkansız hale geldi. Bu virüs bizi sosyallikten uzaklaştırıyor, kalabalık ortamlardan uzaklaştırıyor ve teknolojiye yakınlaştırıyor. Dolayısıyla da bireylerin dinle değil, krallıkla değil, padişahlıkla değil, liderlerle değil teknoloji sayesinde insan nüfusunun azaltılmasından sonra da bireyler halinde yönetilmeye çalışılacağını düşünüyoruz. Bana göre önce toplumlar bireyselleşecek ve insanın en yakını teknoloji olacak. Böylelikle de bütün datalar IBM'de toplanacak ve IBM bütün dünyayı yönetecek.

"Biliyorsunuz ki 2020 yılı içerisinde depremler meydana geldi ve bunların en önemlisi de Elazığ ve İzmir depremleri oldu. Bazı belediye başkanları medyada ucuz kredi vererek insanların ev sahibi yapma taraftarı olduklarını ve insanların deprem durumundan kurtarmak istediklerini belirtti. Esenyurt'ta 15-20 bin arası konut yaptınız. Yaptığınız konutlara güveniyor musunuz?"

İnsanları öldüren deprem değil binalardır. İstanbul geneline baktığımızda kentsel dönüşüme ihtiyacı olduğunu görebiliyoruz. İstanbul eski bir şehir. Fakat Esenyurt'a baktığımızda Esenyurt, İstanbul için büyük bir şans. 32 senedir Esenyurt'tayım. Esenyurt'un her tarafı tarlayken olduğu zamanı da biliyorum, şu anki durumu da görüyoruz. Esenyurt o dönemden bu döneme geldi. Ama Esenyurt haklı görülüyor ama ısrarla diyorum ki Esenyurt, İstanbul için bir şanstır. Esenyurt'un nüfusu, 98-99 yıllarında Düzce, İzmit depremi olduğunda Esenyurt'un nüfusu 100 bin civarındaydı şu an 1 milyon. Bu kadar insan nereden geldi? İstanbul'un çeşitli bölgelerinden ve muhtemel yıkılacak binalardan geldi. Esenyurt olmasaydı bu insanlar hala eski binaların içinde olacaktı. Esenyurt'un %98'i değişime uğradı. Eski Esenyurt değil artık. 2000'li yıllardan sonra Esenyurt'un %98'i yenilendi.

"Bürokratlara ve devlet adamlarına da bu sorunu çözmek kalıyor"

1999 depreminden sonra yönetmeliğe uygun konutlar yapıldı. İşçiliği zayıf, tecrübesi zayıf müteahhitlerin yaptığı binalarda bile hazır beton kullanıldı. Bunun önemli inşaatçılıkta çok fazladır. Yapıyı içindeki nervürlü demir ve hazır beton ayakta tutar. Esenyurt'un %98'i yenilendiğinde hepsi yapı denetimine





DEVA
Kadında

Dünya
KADINLAR
GÜNÜNÜZ
KUTLU OLSUN

Dr. Ekrem YILMAZ
BÜYÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI
f t @ /EkremYilmazDR

DEVA PARTİSİ BÜYÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANLIĞI
f t @ /BcekmeceDeva www.devapartisi.org



MART

Dünya
Kadınlar Günü
Kutlu Olsun

KARTAL BELEDİYESİ
GÖKHAN YÜKSEL
Kartal Belediye Başkanı

Dünya
EMEKÇİ
KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN



DEVA
Kadında

www.devapartisi.org
f t @ /devaKcekmece

Neval KARAGÖZ
Kadın Çalışmaları Başkanı

Kaan Engin ÖZAYDEMİR
İLÇE BAŞKANI

DEVA PARTİSİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANLIĞI